
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

1 

4 

5 

15 

22 

26 

37 

38 

40 

42 

44 

48 

74 

94 

120 

144 

194 

196 

245 

254 

326 

351 

373 

421 

727 

801 

814 

818 

Nome 

PEVERIERI TIZIANO 

DOLCE NICOLA 

ALBERTI MIRCO 

PEVERIERI GRAZIANO 

BECCACECE IVAN 

PASCUCCI ALESSIO 

TREVISAN MANUEL 

GALLETTI ANDREA 

SANTORI CARLO 

MAZZINI THOMAS 

BALDUCCI ELIA 

ORIELLI GIACOMO 

BRUZZESI DANIELE 

ANTOGNOLI LUCA 

PIETRELLA ROBERTO 

BOLOTTI NICOLAS 

AMADIO LEONARDO 

DUCHI IVAN 

DOMINICI LUCA 

IOMMI SIMONE 

SANTORI LUIGI 

MARINI MARCO 

MARZETTI MARCO 

ORAZIETTI NICOLAS 

D'ANGELO (N.153) STEFANO 

PEROZZI DANIELE 

MANDOLESI RICCARDO 

GERBONI DAVIDE 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/04/2015 10:17:07 

Direttore del Servizio di Cronometraggio FRANCESCO GUGLIELMO 

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 2 - Ponzano di Fermo 

AGO/EXP-MX1/MX2 

ELENCO 

Prove 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 

12/04/2015 21:00 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO di FERMO  (AP)

 12  APRILE  2015


