

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS UISP MARCHE - PONZANO di FERMO (AP) 12 APRILE 2015



Round 2 - Ponzano di Fermo

Ordinato in base al miglior giro

AGO/EXP-MX1/MX2

Crossodromo G.Catini 1.800 Km.

ELENCO

Prove

26

27

28

801

814

818

12/04/2015 21:00

Pos	Num.	Nome	Classe	mpo Migliore	Diff ndo migliore	tà Migliore	Regione
1	1	PEVERIERI TIZIANO	AGO MX1			-	Marche
2	4	DOLCE NICOLA	AGO MX2			-	Marche
3	5	ALBERTI MIRCO	ESP MX1			-	Marche
4	15	PEVERIERI GRAZIANO	AGO MX2			-	Marche
5	22	BECCACECE IVAN	AGO MX2			-	Marche
6	26	PASCUCCI ALESSIO	AGO MX2			-	Marche
7	37	TREVISAN MANUEL	ESP MX1			-	Marche
8	38	GALLETTI ANDREA	AGO MX1			-	Marche
9	40	SANTORI CARLO	AGO MX2			-	Marche
10	42	MAZZINI THOMAS	AGO MX1			-	Marche
11	44	BALDUCCI ELIA	ESP MX1			-	Marche
12	48	ORIELLI GIACOMO	ESP MX1			-	Marche
13	74	BRUZZESI DANIELE	AGO MX2			-	Marche
14	94	ANTOGNOLI LUCA	AGO MX1			-	Marche
15	120	PIETRELLA ROBERTO	AGO MX1			-	Marche
16	144	BOLOTTI NICOLAS	ESP MX1			-	Marche
17	194	AMADIO LEONARDO	AGO MX1			-	Abruzzo
18	196	DUCHI IVAN	ESP MX2			-	Marche
19	245	DOMINICI LUCA	ESP MX2			-	Marche
20	254	IOMMI SIMONE	AGO MX1			-	Marche
21	326	SANTORI LUIGI	AGO MX1			-	Marche
22	351	MARINI MARCO	ESP MX2			-	Marche
23	373	MARZETTI MARCO	AGO MX2			-	Marche
24	421	ORAZIETTI NICOLAS	ESP MX2			-	Marche
25	727	D'ANGELO (N.153) STEFANO	ESP MX2			-	Marche

ESP MX1

ESP MX2

AGO MX1

Direttore del Servizio di Cronometraggio FRANCESCO GUGLIELMO

PEROZZI DANIELE

GERBONI DAVIDE

MANDOLESI RICCARDO

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI

Stampato: 12/04/2015 10:17:07

Orbits

Marche

Marche

Emilia Romagna